AO19                     ®
AO19-3
Portes doubles (double issue) à commande automatique de faible consommation
Caractéristiques
Avantages
Faciles à installer, les portes doubles (double issue) à commande automatique de la série A019
s’appliquent à des usages intensifs à risque élevé d’abus tout en exigeant une faible consommation
d’énergie. Cette série répond à la norme ANSI/BHMA A156.19 (American National Standard for Power

 92”
100”
AO19                     ® HOW TO ORDER
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
May 18, 2015
January 3, 2013 Life Safety and Security Door Hardware
Where Trust is Built
AO19-1 AO19-1
AO19-1 AO19-1
DETEX CORPORATION
Automatic Operator
Select from list below and fax to 800-653-3839
NOTE:  Operator always mounted inside of building
              Viewed from mounting side of door
Single Door           39.5”            Right Hand        Push             AL
Qty                       Left Hand                BZ
45.5”             Push 11” + reveal
52”              Pull
AO19-2
AO19-2
AO19-3 AO19-3
Distributor:               Date:
Ph #           Email:           PO #
Comments:
Model #         x (length)      x (push/pull/dual)     x (AL/BZ)
LH Push RH Push LH Pull RH Pull
Exterior
Interior
Exterior
Interior
Double Door (Twin)    75.5”          Push               AL  Simultaneous
Qty                             BZ  Independent 92”              Push 11” + reveal
100”            Pull
Double Door (Twin) Push Double Door (Twin) Pull
Exterior
Interior
Exterior
Interior
Dual Egress
Door RH
Dual Egress
Door LH
Double Egress (Dual) Door 75.5”          Right Hand        Push         AL           Simultaneous
Qty                        Left Hand         Pull        BZ           Independent
Exterior
  Interior
  Exterior
Interior
 92”
100”
AO19                     ® HOW TO ORDER
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
Max reveal on a pull 2.5”
3 ans sur pièces mécaniques / 1 an sur
pièces électriques
Garantie limitée de Detex
Homologations et
certifications
3166451
Certifié to ANSI/UL 325
Testé - ANSI 156.19
Répond aux normes de l’ADA
Résistance au feu de 3 heures
Information technique
Finis
Accessoires
Schéma d’utilisation
Schéma d’installation
• AL - 204-Ri Clear: Arch. Enduit
anodisé classe II, AA-M12C22A31